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DIS-S310T
MpombiwneHHbin WDM SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550
HM, Rx:1310 HM) ana ogHomoAaoBoro onTu4yeckoro ka6ens (4o 10 km)

[MpombliwneHHble AByHanpasneHHble rrabutHole SFP-TpaHcuBepbl DIS-S310T u DIS-S310R (pabotatoT B nape) Ans 04HOMOZOBOIO OMTUYECKOro
kabensa paspaboTaHbl Ansa yctaHoBku B noptbl SFP (Small Form-Factor Pluggable) ceTeBbix yCTpPOMCTB C Lenbio npvemMa v nepefayn AaHHbIX Mo
ONTOBOMOKOHHOMY kabento. [laHHble TpaHCMBEpPbI BbINOSIHEHbI B KOMMAKTHOM KOprnyce U obecrneynBaloT BbICOKOCKOPOCTHYIO U HafexXHylo nepegadvy
OaHHbIX Ha ganbHue pacctosHus go 10 kM, a Takke NpocToTy B ycTaHoBke. LLnpokuii guanasoH pabounx Temnepatyp (o1 -40 go 85 °C) nossonseT
ucnonb3osaTtb DIS-S310T n DIS-S310R B HeGraronpuaTHbLIX YCIIOBUSAX OKPYXatoLLen cpeabl.

MpeanbHoe pelieHue AnNA NpUMEeHEHUs Ha AallbHUX PAaCCTOAHUAX

TpaHcuBepbl DIS-S310T 1 DIS-S310R moryT ncnonb3oBaThCs A5t COEAUHEHUSI Mexay COBOoN KOMMYTaTopoB, CEPBEPOB U ONTUYECKUX MoAyren B
ceTsx yyebHbIx yupexgeHun unm cetax MAN (Metropolitan Area Network). ObecneunBasi nepefgavy OaHHbIX MO ONTOBOMOKOHHOMY Kabento Ha
pacctosHum 0o 10 kM, AaHHble TpaHcuBepbl obecneynBaoT paboTy C MUHUMarbHbIM UCKaXKEHMEM curHana u 6e3 notepu NpPovM3BOAUTENBHOCTU Ha
NPOTSHKEHHbIX ONTUYECKUX KaHanax CBs3u.

HapexHas nepepayva AaHHbIX

TpaHcuBepbl DIS-S310T 1 DIS-S310R obecneuvBatoT npueM 1 nepegady AaHHbIX MO OAHOMY BOJSIOKHY, UCMOMb3yS ABE pasHble ANUHbI BOMH. [laHHble
TpaHCcUBEpbIl UCMONb3yeTcs B Nape. Ha ogHOM CTOPOHe TpaHcMBEpP MCMONb3yeT OAHY ANWHY BOMHbI AN Nepefayv u BTOpyo ANWHY BOMHbI ANS npuema
OaHHbIX. Ha gpyroii cTopoHe BTOpoW TpaHcuBep pabotaeT HAaobopoT.

CooTBeTCcTBME CTaHAApTam

TpaHcuepbl DIS-S310T n DIS-S310R uncnonb3yloT CTaH4ApPTHbIN CUMMMEKCHbIM pa3beM (LC-KOHHEKTOP) ANS NOAKMIYEHUs] ONTOBOMOKOHHOIO
kabensa. OHWM COOTBETCTBYIOT MPOMBILUSIEHHBIM CTaHAapTaM M COBMECTUMbl C rmrabutHeiMu kommytatopamn D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link
noaAepXvBaloT BO3MOXHOCTb ropsivero nogknioyeHns. MNoaknoveHne TpaHeueepa K BKIIOYEHHOMY YCTPOMCTBY He MPUBEAET K BO3HUKHOBEHMIO KaKNX-
nmbo npobnem. 3TO No3BoNsSeT NOAKMIYAaTL UMK OTKMOYaTb TpaHcuBepbl 6e3 npepbiBaHUA paboTbl OCTanbHON CeTw, YTO obneryaet TexXHUYeckoe
obcnyxuBaHue 1 3Ha4UNTENbHO COoKpaLLaeT BPemsi NPOCTOS.



D-Link
MpombiwneHHbin WDM SFP-TpaHcuBep ¢ 1 nopTtom

Bullding Networks for People 1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310 Hm) ansa
oAHOMOAO0BOro ontnyeckoro kabensa (Ao 10 km)

TexHun4yeckune XapaKTepucTmkun

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

UHTepderichl -1 nopt 1000Base-BX-D
Tun dopm-chakTopa - SFP
Pasbem - CumnnekcHbii LC
OpHo-/ABYyHanpaBneHHbIN - [IByHanpaBneHHbI
Moanepxka oNTOBONOKOHHOIO Kabens - OpgHomogoBbIv
CTaHpapTbl - |EEE 802.3z 1000Base-BX-D
PaccTosiHne nepeaauv gaHHbIX - 10 km
CKopocCTb nepefaymn AaHHbIX - 1,25 T6utlc
[OnuHa BONHbI - Tx: 1550 HM, Rx: 1310 Hm
BbixogHasa onTuyeckasa MowHocTb (TX) - Makc.: -3 nbm
MwuH.: -9 nbm
BxogHasa onTtuyeckas MowHoCTb (Rx) - Makc.: -3 gbm
MwuH.: -23 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb - -23 nbm
Tun kabensa - OpgHomopoBbIV onTUYecknii 9/125 Mkm
MoppepxuBaembie pyHKLMMU - Topsiuee nogknioyeHne
CootBeTcTBUE MSA
CootBeTcTBUE ROHS

Pusunyeckme napameTpbl

Pasmepsi (O x LU x B) - 554 x13,7x8,5Mm
YcnoBusa akcnnyaTtauuu

MutaHue - 3,3B

Makc. BXOOHOW TOK - 300 mA

Temnepartypa - Pabovas: ot -40 go 85 °C

- XpaHeHusi: o1 -40 go 85 °C
BnaxHocTb - [Mpwu akcnnyatauum: ot 5% [0 95%
Mpun xpaHeHun: oT 5% [0 95%

Mpouee

CepTudmkarbl - Jlasep knacca 1: EN 60825-1

FDA 21 CFR 1040.10 1 1040.11
UHcopmauumsa ansa 3akasa

Moderb OnucaHue
DIS-S310T MpombiwneHHbIn WDM SFP-TpaHcmBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310
HM) Ansi OAHOMOZOBOrO onTuyeckoro kabens (go 10 km)

O6HosneHo 10/01/2018

® ®
D-Link
Building Networks for People

Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb U3MeHeHb! 63 y8eOdoMIeHUs.
D-Link siensiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopzosgoli mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.




